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CIRCULAR : 3 / 2007

SORTIDA : febrer de 2007

DEPARTAMENT : AREA TECNICA

A TOTS ELS CLUBS DE CATALUNYA

CROS

e Degut a que la prova Benjami Femeni del Campionat de Catalunya de Clubs disputat a Mataré el proppassat
dia 28 de gener va ser anul.lada, s'ha decidit que el Campionat de Catalunya de Cros per Clubs de la categoria
benjami femeni es disputi conjuntament amb el Campionat de Catalunya Individual de Cros que se celebrara a

NOTIFICACIONS VARIES

Reus el dia 11 de febrer.

e Davant la coincidéncia de data del Campionat de Catalunya de Cros individual amb el Campionat d'Espanya
Juvenil es modifiquen els criteris de seleccié per participar en el Campionat d'Espanya de Cros Juvenil (CSD),
per tant sera seleccionat directament el guanyador del Campionat de Catalunya Individual (11 de febrer - Reus)

i 7 atletes més a criteri del Comité Teécnic.

PISTA COBERTA

e L'horari del Campionat de Catalunya de Veterans en pista coberta que es disputara a Vilafranca el dia 24 de

febrer ha estat modificat quedant de la manera seglent :

16.30
16.35
16.45
16.55
17.20
17.25
17.40
17.45
18.10
18.20
18.35
18.40
19.00
19.15
19.50
19.55

60 m.t. F
60 m.t. M
60 m.Il. F
60 m.ll. M
800 m.Il. F
800 m.Il. M
200 m.l. F
200 m.I. M
1500 m.ll. F
1500 m.Il. M
400 m.ll. F
400 m.Il. M
3000 m.Il. F
3000 m.IIl. M
4X200 F
4X200 M

Algcada F

Alcada M

Jordi Estruch i Valero

Gerent

(signat a l'original)

Perxa M

Perxa F

Llargada M

Llargada F

Triple M

Triple F

Pes F

Pes M




